АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября  2015 года                                                                         № 69 - па

Об  утверждении плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  сельского поселения Ведное в отношении физических лиц на 2016 год

                В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля за охраной и использованием земельных участков на территории сельского поселения Ведное, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Ведное от 30.06.2010 № 30

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории   сельского поселения Ведное в отношении физических лиц на 2016 год.

 2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения.
Глава сельского поселения Ведное:                                       Садикова А.В
	                                                                                                                                                                                                                      Приложение

к Постановлению администрации

 сельского поселения Ведное

от  27.10.2015 г. № 69 -па

План
проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории
сельского поселения Ведное в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на 2016 год.

	 п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес  жительства
	  Кадастровый номер участка
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Рубцов Игорь Владимирович

	69:26:0000025:247, 69:26:0000025:273, 69:26:0000025:291, 69:26:0000025:327, 69:26:0000025:328, 69:26:0000025:329, 69:26:0000025:330, 69:26:0000025:331
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 23.08.2016 по 10.09.2016

	2
	Колосова Татьяна Федоровна
	69:26:0000019:209, 69:26:0000019:217, 69:26:0000019:218, 69:26:0000019:219, 69:26:0000019:221, 69:26:0000019:222, 69:26:0000019:223, 69:26:0000019:224, 69:26:0000019:225, 69:26:0000019:227, 69:26:0000019:229, 69:26:0000019:230, 69:26:0000019:233, 69:26:0000019:234, 69:26:0000019:236, 69:26:0000019:237, 69:26:0000019:238, 69:26:0000019:239
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 24.08.2016 по 10.09.2016

	3
	Колосов Анатолий Алексеевич
	69:26:0000019:209, 69:26:0000019:217,  69:26:0000019:218, 69:26:0000019:219, 69:26:0000019:221, 69:26:0000019:222, 69:26:0000019:223, 69:26:0000019:224, 69:26:0000019:225, 69:26:0000019:227, 69:26:0000019:229, 69:26:0000019:230, 69:26:0000019:233, 69:26:0000019:234, 69:26:0000019:236, 69:26:0000019:237, 69:26:0000019:238, 69:26:0000019:239
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 25.08.2016 по 10.09.2016

	4
	Белоусова Галина Александровна
	69:26:0000019:185, 69:26:0000019:240, 69:26:0000019:241, 69:26:0000019:244, 69:26:0000019:245, 69:26:0000019:246, 69:26:0000019:247, 69:26:0000019:248
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 26.08.2016 по 10.09.2016

	5
	Корнилова Галина Михайловна
	69:26:0000025:416, 69:26:0000025:415, 69:26:0000025:417
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 29.08.2016 по 10.09.2016

	6
	Мартынова Евгения Ивановна
	69:26:0000019:191
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 30.08.2016 по 10.09.2016

	7
	Захарова Наталья Евгеньевна
	69:26:0000019:191
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 30.08.2016 по 10.09.2016

	8
	Шмарин Дмитрий Викторович
	69:26:0000019:191
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 30.08.2016 по 10.09.2016

	9
	Унина Светлана Юрьевна
	69:26:0000019:196, 69:26:0000019:231, 69:26:0000019:232
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 31.08.2016 по 10.09.2016

	10
	Батищев Олег Викторович
	69:26:0250800:69
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за соблюдением границ участка
	с 25.07.2016 по 10.08.2016

	11
	Гасанов Захид

Али-оглы
	69:26:0250400:252
	Администрация   сельского поселения Ведное
	Контроль за соблюдением границ участка
	с 24.05.2016 по 10.06.2016